
Primet e Shkruara dhe demet e paguara sipas llojeve te sigurimeve
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01 Sigurimi i aksidenteve 593                614                16,144                 16,476                     7                 4                 3,736                   609                      

02 Sigurimi i semundjeve  (Sigurimi Shendetesor) 5,090             4,091             962,337               684,575                   13,088        7,798          725,572               450,132               

03 Casco 406                556                144,704               176,233                   276             235             110,092               110,245               

08 Sigurimi nga Zjarri dhe forcat e natyres 1,183             714                165,124               115,174                   6                 1                 1,417                   20,583                 

09 Sigurimi demtime te tjera ne prone 52                  19                  142,219               219,743                   2                 1                 894                      2,115                   

10 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 8,518             8,516             1,103,168           1,075,631                638             538             543,789               518,257               

13 Sigurimi i pergjegjesive civile te pergjithshme 69                  49                  41,307                 27,891                     -              1                 -                       2,067                   

15 Sigurimi i garancive 734                259                91,587                 41,766                     2                 -              19,044                 -                       

18 Sigurimi i shendetit ne udhetim 2,058             1,989             34,564                 36,997                     3                 3                 449                      550                      

Total 18,703          16,807          (0.10)          2,701,154           2,394,486               (0.11)          14,022       8,581          (0.39)          1,404,994           1,104,559           (0.21)               

Lloji i sigurimit 
Primi i shkruar bruto Numri i demeve te paguara Shuma e demeve te paguaraNumri i kontratave


